
Bestyrelsens beretning 2010 
 
Vi har i 2010 afholdt 8 bestyrelsesmøder, og da vi skiftes til at være værter ved møderne, har vi 

været rundt hos alle bestyrelsesmedlemmer, og det er hyggeligt at besøge hinanden på denne måde. 

Desværre har Anne Mette haft meget travlt med sin uddannelse i efteråret, og hun har ikke deltaget i 

møderne. Heldigvis har vi en tradition for at suppleanten deltager, så vi har fint kunnet fungere 

alligevel. 

 

Vi startede i 2010 med undervisning med Lone Høst, desværre spændte det voldsomme vintervejr 

ben for de første måneder, så det kom først rigtigt i gang i slutningen af april på ovalbanen. Der var 

igen god tilslutning, og det var derfor noget ærgerligt, at Lone måtte sige fra med fortsat 

undervisning hos os efter sommerferien. Hun har fået etableret eget sted med undervisning og gode 

forhold, så hun kunne ikke afse tid til os. Vi har så forsøgt at finde anden underviser, og havde lavet 

aftale med Sabrina Lundsgaard Leth; men der var ikke tilslutning til dette, så vi måtte opgive. 

Vi sendte efterfølgende et spørgeskema ud til medlemmerne og fik temmelig mange svar. Det viste 

sig, at der ikke er så stor interesse for ugentlig eller 14. dages undervisning. Der var flest, der 

ønskede dagskurser. Vi har nu lavet aftale med Jon Stenild om i første omgang et dagskursus i 

foråret. Vi håber der bliver tilslutning, og vil så arbejde videre med den model sammen med nogle 

weekendkurser i løbet af året. 

 

I 2010 har vi afholdt weekend kursus i februar med Rasmus Møller Jensen og 11 deltagere; med 

Eyolfúr Isolfson i maj – der var ikke så stor tilslutning; men med fleksibilitet fra Eyolfúr holdt vi 

kurset med 8 deltagere. I juni var der et par medlemmer, der tog initiativ til at holde et dagskursus 

med Jon Stenild på ovalbanen, det var en succes og alle var begejstrede, hans måde at undervise på 

hænger rigtig godt sammen med Eyplfúrs. Det sidste weekendkursus var igen med Eyolfur i 

december. I første omgang måtte vi aflyse pga. snevejret; men det lykkedes at afholde kurset den 

29. og 30. Det var et stort arbejde at få dette på benene; men med Kajs store indsats for at finde 

deltagere lykkedes det, og det blev et par gode dage i ridehallen. 

 

Året startede med den vidunderlige nytårstur i det mest fantastisk flotte vintervejr. Påsketuren måtte 

desværre aflyses, da ingen af bestyrelsesmedlemmerne kunne deltage, vi opfordrede medlemmerne 

til at holde godt øje med naturudvalgets ture i stedet. Sommerturen i Wiffertsholm Skov og på 

Terndrup hede blev en god oplevelse med ca. 10 ryttere og lidt flere til en hyggelig aften bagefter 

hos Anders og Karin. I forbindelse med Skovens Dag i oktober, var vi en del fra Isafold, der var 

med til at ride en dejlig tur i Rold Skov. 

 

Vi har også haft nogle andre arrangementer i løbet af året, et vellykket loppemarked i forbindelse 

med den sidste undervisningsgang på ovalbanen og et sadelprøvnings arrangement hos Mette Høj, 

hvor Hyldahl Rideudstyr kom med sadler. Der var mange Isafold medlemmer med på det årlige 

Wiffertsholm stævne i september, og da vi blev spurgt om der kunne komme et par stykker og vise 

heste frem til Mosens dag i Vildmosen, var Inge Vittrup, Mette Høj og Linda Jacobsen på banen. 

Det giver os en spændende guidet ridetur i Tofte Skov til sommer! 

 

Tvistur havde efterspurgt hjælpere til afholdelse af DM i Alrid i oktober, og Kirsten og Robert 

troppede op – tak for det. Der bliver arbejdet på at få et regionssamarbejde til at fungere og Linda 

og Mette har været til møde på Nordjysk Ridecenter, hvor nogle af de nordjyske klubber var 

repræsenteret. Vi ser frem til, at der kan komme noget ud af et samarbejde. 



 

Vores hjemmeside er kommet rigtig godt i gang, og vi håber den bliver besøgt flittigt af 

medlemmerne. Der er lige en ting, som er svipset. Vi blev på sidste generalforsamling opfordret til 

at lægge dagsordener på hjemmesiden, så medlemmerne bedre kan følge med i hvad vi bruger tiden 

på, det har vi ikke rigtig været gode til; men det må vi rette op på i 2011. 

 

Til sidst vil vi fra bestyrelsens side takke for et godt og aktivt år i Isafold. 

 

 

På bestyrelsens vegne 

Anne Marie Svendsen 

Formand 


